
Uchwała Nr XXVI/248/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 20 marca 2009 r. 

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia o utworzeniu i prowadzeniu przez Gminę Rymanów 

szkoły ponadgimnazjalnej, której prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu 

Krośnieńskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust 2a , art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5b ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 2572 z późn. zm.) – Rada 

Miejska w Rymanowie 

 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Gmina Rymanów przyjmuje z dniem 1 września 2009 r. do realizacji zadanie własne Powiatu 

Krośnieńskiego, polegające na utworzeniu i prowadzeniu przez Gminę Rymanów szkoły 

ponadgimnazjalnej – czteroletniego technikum w zawodzie technik informatyk z siedzibą w 

Rymanowie. 

 

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Rymanów porozumienia 

określającego warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


